年　　月　　日

　武 雄 市 長　　　　　　　　様

住　　　所

名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　  　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　連　絡　先　℡　　　（　　　　）

　　　　　 担当者　部 署・氏　名

　　　　　　　　　　　　　  　[旅行業登録番号]　※コンベンションの場合記入不要
平成　　年度武雄市観光客誘致対策助成金（コンベンション開催助成金）

交付申請書及び実績報告書

　　下記のとおり大会等を開催いたしましたので、武雄市商工観光振興事業費補助金等交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請及び報告します。

記

1． 大会等(修学旅行)の名称

2． 大会等の目的及び内容　※修学旅行の場合記入不要

3． 大会等(修学旅行)の開催期日及び場所・宿泊場所

　１）開 催 期 間　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　月　　日（　　日間）

　２）大 会 等 の 場 所 　 　　　　　　　　　　　　　　　※修学旅行の場合記入不要

　３）宿 泊(ホテル･旅館)
4． 大 会 等（修学旅行）参 加 人 員　　　　　　　　　　　　　　人

　　　 う ち 武 雄 温 泉 宿 泊 人 員　合 計 人 員　　　　　　　　人
　　　内　訳　 　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人
　　　　　 　　　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人

　　　　　 　　　　月　　　日　　　　人　　・　　　月　　　日　　　　人

5． 助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

6． 添　付　書　類

（1） 大会等実施要領・大会資料等

（2） 宿 泊 証 明 書（宿泊先が発行する明細付領収書の写し）

（3） 大会及び宿泊等のあっせん証明書（契約書等の写）　※旅行業者のみ

（4） その他参考資料